飯田市空き店舗活用推進事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

飯田市長 佐藤 健 様

                     住所又は所在地

申請者 名      称

                  氏名または代表者

 令和  年 月 日付  飯商観第  号の  で補助金交付決定のあった令和  年

度飯田市空き店舗活用推進事業（まちなか創業空き店舗活用事業）を下記のとおり完了しま

した。

記

１. 事 業 名  まちなか創業空き店舗活用事業

２. 事業内容

３. 収支決算  （補助事業対象経費のみ計上）

（1）歳入

項目 金額 備考

自己資金 ，   円

市補助金 ，   円

合計 ，   円

（2）歳出

項目 金額 備考

     ，   円

合計 ，   円

 ４． 添付書類  事業完了写真、支払書類